https://www.tauron-dystrybucja.pl/przetargi/pozostale-ogloszenia 

3. Podsumowanie: 

Na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 

SAS sp. z o.o.  

ul. Glebowa 5,   42-280 Częstochowa   NIP: 573-278-09-39 

która zaoferowała najwyższą cenę netto:  

798.800,00 zł (słownie:  siedemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset zł 00/100)